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H.Ü.Edebiyat Fakültesi 

Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Başkanlığı’na,


Uygun görüldüğü takdirde, Hacettepe Üniversitesi Önlisans, Lisans ve Yaz Dönemi Yönetmeliği’nin 18. maddesi uyarınca, ......................... akademik yılı yaz döneminde ........................................ Üniversitesi, ...................................................................... Bölümü’nden aşağıda belirttiğim ders/dersleri almak istiyorum. Gereğini saygılarımla arz ederim.  

Adı-Soyadı
:

Numarası
:

Sınıfı-Şubesi
:

Tel

:

İmza

:


Diğer Üniversiteden



              Bölümünüzdeki Eşdeğer


Alınacak Dersin Kodu-Adı:

Kredisi:
  Dersin Kodu-Adı:                   Kredisi:

1.
2.

3.

4.

5.

Ek: Ders alınacak  üniversiteden alınan  ders içeriği 
Uygundur.





Danışman





